Form No. 3419-953 Rev B
Beskyttelsessett for forerhus

Groundsmaster® 4500-, 4700-, - eller Reelmaster® 7000-trekkenhet
med forlengelsessett med to stolper for veltebeskyttelse
Modelinr. 31606

Installasjonsveiledning

Dette settet passer kun forlengelsessett med to stolper for veltebeskyttelse, modell 31351.
Merk: Angi hva som er hgyre og venstre side pa maskinen ved a sta i normal arbeidsstilling.

Merk: Fa noen til & hjelpe deg med monteringen av
dette settet.

1

Klargjegre maskinen

Ingen deler er ngdvendige

Prosedyre

Parker maskinen pa en jevn flate.
Senk klippeenhetene.

Sett pa parkeringsbremsen.

Sla av motoren og ta ut ngkkelen.

ok~ wbd =

Hvis der er lys pa veltebaylen, fiern lysene og monteringsdelene fra veltebaylen.
Ta vare pa lysene og monteringsdelene

6. Huvis en veltebeskyttelsesforlengelse med to stolper er montert pa maskinen, ma du fjerne sidepanelene
som brukes til & montere lysene pa veltebeskyttelsesstolpen (Figur 2).

Merk: Behold veltebeskyttelsesklemmene og tilhgrende monteringsdeler.
7. Plasser kontrollkonsollen til borteste innoverstilling.

© 2019—The Toro® Company Registrer ditt produkt pa www.Toro.com. Oversettelse av originalen (NO)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 (|3 Med enerett

* 3 4 19 - 95 3 % B



2

Montere forerhuset

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1

Farerhusets venstre der

Farerhusets hgyre der

Venstre dgrstotte

Hoyre derstotte

Venstre, nedre panelenhet

Hoyre, nedre panelenhet

Venstre dorfeste

Hoyre derfeste

Bakre skjerm

1 Bakpanel

2 @vre monteringsbrakett
2 Nedre monteringsbrakett
4 Avstandsstykke

2 Fjeerfeste

2 Fjeer

4 Kulebolt

40 Bolt (5/16 x % tomme)
44 Mutter (5/16 tomme)

10 Lasebolt (2—20 x % tomme)
10 Flensmutter (V4 tomme)

Prosedyre

Se Figur 2 nar du utfgrer de fglgende trinnene.

Merk: Pase at alle delene er lgst monterte. Fullfar
monteringen av settet og stram sa til alle fester.

1.

Bruk bolter (5/16 x % tomme) og flensmuttere
(5/16 tomme) for a feste venstre og

heyre derstatte til de gverste skinnene

pa forlengelsessettet med to stolper for
veltebeskyttelse.

Bruk bolter (6/16 x % tomme) og flensmuttere
(5/16 tomme) for & feste de gvre og nedre
festebrakettene og venstre og hayre darstatter
til veltebgylen.

Bruk bolter (5/16 x % tomme) og flensmuttere
(5/16 tomme) for a feste bakpanelet pa venstre
og hayre dorstgtte.

Bruk bolter (5/16 x % tomme) og flensmuttere
(5/16 tomme) for a feste bakre skjerm til
bakpanelet og det bakre takfestet for de to
stolpene til veltebeskyttelsesforlengelsen.

Merk: Pase at hullene i den bakre skjermen
er rettet inn med hullene i det bakre panelet og
det bakre takfestet.

Bruk bolter (5/16 x % tomme) og flensmuttere
(5/16 tomme) for a feste den bakre skjermen pa
venstre og heyre darstgtte.

Bruk bolter (6/16 x % tomme) og flensmuttere
(5/16 tomme) for a feste venstre og hayre
darfester til henholdsvis venstre og hgyre
dorstgtter.

Bruk bolter (5/16 x % tomme) og flensmuttere
(5/16 tomme) for a feste fjeerfestet til de averste
skinnene pa forlengelsessettet med to stolper
for veltebeskyttelse.

Bruk ti lasebolter (¥4—20 x % tomme) og ti
flensmuttere (V2 tomme) for a feste venstre og
hgyre nedre panelenheter til fotplattformen og
de nedre sidebrakettene til forlengelsessettet
med to stolper for veltebeskyttelse.

Du ma bore hull i fotplattformen.

A. Merk av omradet der den nedre
panelenheten mgter fotplattformen (Figur

1).
Bor fire hull (0,71 cm) i fotplattformen.

w

C. Festlasebolter og flensmuttere.



N =~

9205385

Figur 1
Venstre side

Bor hull = 7,1 mm 3. Venstre, nedre panelenhet
Fotplattform

10.

Fest venstre og heyre fererhusdgrer til deres
respektive sider pa maskinen.

Plasser hengselenheten koblet til hver dar pa
den tidligere monterte dgrfesteenheten med fire
avstandsstykker.

Bruk fire kulebolter og fire flensmuttere
(5/16 tomme) for a feste fjeerene il
forerhusdgrene og fjeerfestene.

Merk: Monter fjzerene med sylinderenden pa
forerhusderen og stempelenden pa fjeerfestet.




P onN =

Flensmutter (5/16 tomme)
Venstre dgrstotte

Hgyre dgrstgtte

Bakre skjerm

Venstre dgrenhet for fgrerhus
Hgyre derenhet for fgrerhus
Bakpanel

Venstre, nedre panelenhet
Hgyre, nedre panelenhet

10.
1.
12.
13.

15.

16.

17.
18.

Figur 2

Venstre derfeste

Heyre dgrfeste

@vre monteringsbrakett
Nedre monteringsbrakett

Gassfjeer
Fjeerfeste
Avstandsstykke

Kulebolt
Lasebolt (4—20 x % tomme)

19.
20.
21.
22.

23.

24.

25.

9211833

Flensmutter (Y4 tomme)
Bolt (5/16 x % tomme)
Veltebgyle

Sidepaneler — forlengelsessett med to
stolper for veltebeskyttelse

@vre skinner — forlengelsessett med to
stolper for veltebeskyttelse

Nedre sidebrakett — forlengelsessett
med to stolper for veltebeskyttelse

Bakre takfeste — veltebeskyttelsesfor-
lengelse med to stolper




3

Montere dgrlasene

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

5. Innrett lasestiften og lasemutteren pa baksiden
av apningen pa slagplaten (Figur 3).

6. Stram lasemutteren pa lasestiften for hand
(Figur 3).

2 Lasemutter

4

Stiftvern

Lasestiftkam

Laseskive

2
2
4 Trykkskive
4
2

Lasestift

Prosedyre

1. Pase at du plasserer kontrollkonsollen til
borteste innoverstilling.

2. Juster lasestiftkammen i henhold til &pningen i
slagplaten i posisjonen som er vist i Figur 3.

9211832

1. Lasemutter 5. Laseskive
2. Slagplate 6. Lasestift
3. Lasestiftkam 7. Stiftvern
4. Trykkskive

3. Sett inn lasestiftene (farst uten skivene) pa
lasestiftkammen (Figur 3).

4. Sett pa ytterligere skiver om ngdvendig for &
sentrere lasestiften i darlasen.

Merk: En kombinasjon av trykkskive og
laseskive kan veere ngdvendig for a justere
lasestiften slik at den lases i dgrlasen.

Justere dorens lasestifter

Ingen deler er nadvendige

Prosedyre
1. Sentrer lasestiften i lasestiftoraketten pa skinnen
(Figur 4).

A

G036952
9036952

Figur 4

2. Lukk dgren helt, og se hvor lasestiften kommer i
kontakt med darlasen.

Merk: Hvis lasestiften ikke festes helt
i dgrlasen, setter du pa skiver mellom
lasestiftkammen og lasepinnen.

3. Lukk dgren helt og mal hgyden pa
bobletetningen mot fagrerhusskinnens
forseglingsoverflate. Sgrg for at malene er 1,9 til
2,2 cm, som vist i Figur 5.




Merk: Hvis den malte hayden er over
sonespesifikasjonen, vrir du lasestiftkammen
45° mot innsiden av fgrerhuset for & oppna det
spesifiserte malet. Hvis den malte hgyden er
lavere enn sonespesifikasjonen, gjgr du det
motsatte av det som star oppgitt ovenfor.

Merk: Lasestiften selvsentreres.

\\\ =

3 G036321

9036321

1. Bobletetning 3.
2. Fgrerhusskinne

1,91 2,2 cm

4. Stram til lasemutteren nar lasestiften nar
1,9-2,2 cm, som vist i Figur 4.

Justere daorene

Ingen deler er nodvendige

Prosedyre
1. Lesne dgrlasestiften.

2. Lukk dgren og bruk en skrallestropp for a holde
den fast (Figur 6).

Merk: Plasser en ende av skrallestroppen pa
gverste rammesporet og den andre enden pa
dgrhandtaket.

KR IRRERR
X ’xQ-Qx’xQ-Qx_xQ-Q)-QxQ q
(Y100 teteseesestessegeste
Ly aessenstesiesiesiesieres

9205575

Figur 6
1. Skrallestropp 3. 1,3cm
2. Bolt og mutter —
derhengsel

3. Lesne de fire boltene og de fire mutrene pa
derhengselen (Figur 6).

4. Stram skrallestroppen for a dra deren opp (Figur
6).

Pase at avstandsmalingen mellom dgren og
rammen er 1,3 cm.

5. Stram boltene og mutterne pa derhengselen og
darlasestiften.

Fjern skrallestroppen.

7. Gjenta prosedyren for den andre dgren.




6

Montere frontruten

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

Prosedyre
Se Figur 7 nar du utfgrer de fglgende trinnene.

Merk: Pase at den gvre frontruten er montert slik at
sgmmen er plassert pa bunnen av rammen.

1. Monter dobbeltappfestet mellom den avre og
nedre frontruterammen pa veltebeskyttelsen.

2. Brukto popnagler til & feste de to sidetappfestene

1 Dobbeltappfeste

i hullene i stolpedekselet for forlengelsessettet

2 Sidetappfeste

med to stolper for veltebeskyttelse.

1 Qvre tappfeste

3. Bruk en popnagle til & feste det gvre tappfestet i

hullet i frontpanelet til forlengelsessettet med to
stolper for veltebeskyttelse.

4. Monter de nedre og gvre frontruteenhetene

6 Nagle
1 Nedre frontrute
1 @vre frontrute

med 13 bolter (5/16 x 1% tomme), 13 ekstra

13 Bolt (5/16 x 1%2 tomme)

skiver, 13 gummihylser (0,31 tomme lange), 13

13 Ekstra skive

gummihylser (0,56 tomme lange) og 13 muttere
(5/16 tomme).

13 Plasthylse (0,31 tomme lang)

13 Plasthylse (0,56 tomme lang)

13 Mutter (5/16 tomme)

o bdh=

Dobbeltappfeste
Sidetappfeste
Jvre tappfeste
Nagle

© N oo

9211834

Figur 7
Nedre frontrute 9. Plasthylse (0,31 tomme lang)
Qvre frontrute 10. Plasthylse (0,56 tomme lang)
Bolt (5/16 x 12 tomme) 11.  Mutter (5/16 tomme)
Ekstra skive 12. Sgm




7

Fullfere monteringen

Ingen deler er nodvendige

Prosedyre
1. Pase at alle festene er strammet til.

2. Monter eventuelt tilbehgr som du fjernet
tidligere, for eksempel lys, pa venstre og hayre
panel.






